[image: Герб Коряжмы моно_2]
Администрация городского округа
Архангельской области «Город Коряжма»
(Администрация города)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	12.11.2024
	№
	1434

	г. Коряжма

О проведении публичных слушаний по
проекту решения городской Думы
«О бюджете городского округа Архангельской
области «Город Коряжма» на 2025 год
и на плановый период 2026 и 2027 годов»

В целях обеспечения процедуры участия граждан в обсуждении проекта решения городской Думы «О бюджете городского округа Архангельской области	 «Город Коряжма» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на  территории муниципального образования «Город Коряжма», принятым решением городской Думы от 22 сентября 2011 года № 281, Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», администрация города

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения городской Думы «О бюджете городского округа Архангельской области «Город Коряжма» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» на 9 декабря 2024 года с 16 часов 00 минут в конференц-зале администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма» по адресу:  г.Коряжма, пр. Ленина, д.29.
Установить, что прием письменных предложений и замечаний по проекту решения городской Думы «О бюджете городского округа Архангельской области «Город Коряжма» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» с указанием фамилии, имени, отчества и адреса автора осуществляет финансовое управление администрации городского
округа Архангельской области «Город Коряжма» с 22 ноября 2024
года по 8 декабря 2024 года включительно по адресу:
г.Коряжма, пр. Ленина, д. 29, кабинет 333 (в рабочее время
администрации города), на электронный адрес: korfinupr@yandex.ru,
а также на Платформе обратной связи по ссылке https://pos.gosuslugi.ru/og/org-activities?mun_code=11708000&utm_source=vk2&utm_medium=11&utm_campaign=1022901143308.
Назначить ответственным за проведение публичных слушаний заместителя главы муниципального образования по экономическому развитию и финансам, начальника финансового управления Лахтионова Г.В.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию одновременно с проектом решения городской Думы «О бюджете городского округа Архангельской области «Город Коряжма» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» в газете «Коряжемский муниципальный вестник, размещению  на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Публичные слушания» и на Платформе обратной связи по ссылке https://pos.gosuslugi.ru/og/org-activities?mun_code=11708000&utm_source=vk2&utm_medium=11&utm_campaign=1022901143308 не позднее 22 ноября 2024 года.

Глава муниципального образования                                                       А.А. Ткач
image1.jpeg